News Release

〒107-0052 東京都港区赤坂1-8-1 赤坂インターシティAIR

Tel.03-6774-8000（大代表）  Fax.03-6774-8328  http://www.nskre.co.jp

2024 年 11 月 26 日

各位

日鉄興和不動産株式会社

本日開催の取締役会において、役員に係る人事異動が決定致しましたので、お知らせ致します。

１．役員に係る人事異動

  発令日：2024 年 12 月 31 日

氏名 新 現

稲 垣  修  辞任 執行役員

※ 稲垣修氏は 2025 年 1 月 8 日付でジャパンエクセレントアセットマネジメント株式会社の代表取締役

社長に就任予定（同社臨時株主総会並びに取締役会の決議を以って就任）

以 上

〈本件に関するお問い合わせ先〉

日鉄興和不動産株式会社 広報室 担当：吉田

電話：080-8438-9224 FAX：03-6774-8328

人事異動のお知らせ